Periodo: nov-24 Vencimiento de pago: 29-nov-2024 

CNTUNIMED 

1 NA 
1 NA 

1 NA 

CONCEPTO 

Coraano de Agua Potable 

Alcanlal111ado 

Smiumlento 

VALOR UNJTARIO IMPORTE 
$ 186.20 I 

S 05.17 $ 

$ 9.31 $ 

IYA_$ __ 

1118.20 
65.17 

9.31 

11.92 
272.60 IMPORTE DEL MES $ 

Doscientos Setenta y Dos pesos 60/100 MN 

. 
"ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL" 

Con apegc: ■ 1■1 dilP(lliolones conlenldae en loe ■rtlc:uloe 29, 29,A del Código Fl■cal d■ 

la Faderaclón para 2014 ullad podré obtener 1U11 fac:turn con rwqul■lto■ n■aa1• 

(Comprob■nt• Flaca!ee Digital• por Internet -CFDI) , reabl6ndolo en el oon-.o electr6nloo